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W dniu 8 lutego 2010 r. w Jednorożcu  odbyła się z trzecia z cyklu sześciu konferencji Lokalnego 
Ożywienia Gospodarczego powiatu przasnyskiego. Konferencja została zorganizowana przez Starostę 
Powiatu Przasnyskiego i Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu przy współpracy z Międzynarodowym 
Centrum Partnerstwa „Partners Networ" z siedzibą w Krakowie. 
W konferencji uczestniczyło ok. 120 osób w tym: przedstawiciele władz lokalnych, organizacji 
pozarządowych, radni, przedstawiciele Powiatowej Rady Zatrudnienia, sołtysi, przedstawiciele banków, 
przedsiębiorcy i uczniowie. Przybyła również Elżbieta Mach  Kierownik z Oddziału   Zamiejscowego 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Ostrołęce. 
Po oficjalnym powitaniu przez Wicestarostę Powiatu Przasnyskiego Tomasza Osowskiego i Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu Jadwigę Żuber nastąpiły przewidziane z programie 
prezentacje. Rozpoczęła je Elżbieta Mach, która przedstawiła Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego oraz Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Starostwo Powiatowe w 
Przasnyszu również przygotowało prezentacje pt:  „Strategia Rozwoju Powiatu Przasnyskiego", którą 
zaprezentował Jarosław Tybuchowski - członek zarządu powiatu. Wojciech Łukaszewski - Dyrektor 
Gminnego Zespołu Oświaty oraz Gminnego Zespołu Kultury i Sportu przedstawił prezentacje  Gminy 
Jednorożec, na terenie której odbyła się III konferencja. Została również przedstawiona prezentacja 
Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu, którą omówiła Dyrektor Jadwiga Żuber. 
Następnie Jadwiga Olszowska - Urban wprowadziła zgromadzonych do analizy czterech zasad ożywienia 
gospodarczego na terenie powiatu przasnyskiego. Uczestnicy konferencji zostali podzieleni na  4 grupy 
tematyczne. Grupy  pracowały nad takimi zagadnieniami jak:

Temat 1. Uszczelnienie lokalnych wycieków z beczki zasobów w powiecie przasnyskim
Temat 2. Wsparcie istniejących firm/ instytucji/ organizacji w powiecie przasnyskim
Temat 3. Zachęcanie mieszkańców do tworzenia nowych firm zgodnych z potrzebami klientów 
lokalnego rynku w powiecie przasnyskim
Temat 4. Przyciąganie potrzebnych firm z zewnątrz do powiatu przasnyskiego.

Merytoryczną część konferencji zakończyła prezentacja efektów pracy poszczególnych grup 
tematycznych i dyskusja nad prezentowanymi zagadnieniami. 
Następna konferencja odbędzie się 18 marca 2010 r. w Chorzelach.
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